
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 160/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 160/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 24/11/2022 
 
Objeto: Aquisição de Baias em madeira de Eucalipto, desmontáveis, com portas, com 
as medidas de 2m x 2m x 1m para a Secretaria de Desenvolvimento Econômico. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

JOSE EDUARDO LADER 07193352997 23.221.099/0001-57 R$ 22.489,80 

ELISEU ODIA 00350627975 30.759.027/0001-23 R$ 23.400,00 

SULIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E 
MADEIRAS LTDA 

03.409.979/0001-44 R$ 30.000,00 

DARCI MARCIANO 90080777953 45.559.749/0001-01 R$ 32.400,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

JOSE EDUARDO LADER 07193352997 23.221.099/0001-57 R$ 22.489,80 

 

Campo Alegre, 24 de novembro de 2022. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


